

# ORSNES PATENT ApS

Sentvedvej 23  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/01/2017**

---

**Jette Ørsnes**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ORSNES PATENT ApS

Sentvedvej 23

5853 Ørbæk

Telefonnummer: 63330402

CVR-nr: 29619352

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

FKS Revision

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulent - og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1.1.2016 - 31.12.2016 viser et resultat på kr. 1.279.005 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.800.597</b>	<b>2.460.613</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.160.770	-1.127.347
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.639.827</b>	<b>1.333.266</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	29.653
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-7.920
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.639.827</b>	<b>1.354.999</b>
Skat af årets resultat .....		-360.822	-320.352
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.279.005</b>	<b>1.034.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.300.000	1.000.000
Overført resultat .....		-20.995	34.647
<b>I alt</b> .....		<b>1.279.005</b>	<b>1.034.647</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		485.155	491.650
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		316.679	0
Tilgodehavende skat .....		7.178	293.648
Periodeafgrænsningsposter .....		5.624	5.632
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>814.636</b>	<b>790.930</b>
Likvide beholdninger .....		2.245.990	1.305.249
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.060.626</b>	<b>2.096.179</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.060.626</b>	<b>2.096.179</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		237.934	258.929
Forslag til udbytte .....		1.300.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.662.934</b>	<b>1.383.929</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.436	56.844
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		938.026	431.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		436.230	223.732
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.397.692</b>	<b>712.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.397.692</b>	<b>712.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.060.626</b>	<b>2.096.179</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1007770	958781
Pensionsbidrag	118168	117147
Andre omkostninger til social sikring	34832	51419
	<b>1160770</b>	<b>1127347</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Ingen

Eventualforpligtelser : Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Orsnes Patent Holding ApS

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede sekslæber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.